
UCHWAŁA NR 16/63/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528; zm.:  Dz. U. z 2022 r. 583), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i poz. 655) oraz § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 
2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 53 000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 194 284,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 247 284,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 72 102 790,23 zł,  
a) plan dochodów bieżących 59 358 497,73 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 12 744 292,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 82 048 594,38 zł,  
a) plan wydatków bieżących 60 174 528,38 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 21 874 066,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 9 945 804,15 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 127 895,31 zł, 
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 303 219,00 zł, 
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 514 689,84 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/63/22 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 523 637,43 0,00 3 000,00 526 637,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 595,43 0,00 0,00 250 595,43 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 500,00 0,00 3 000,00 9 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 52 025 355,46 0,00 3 000,00 52 028 355,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 237 181,14 0,00 0,00 1 237 181,14 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 744 292,50 0,00 0,00 12 744 292,50 

Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 114 600,00 0,00 21 000,00 135 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 600,00 0,00 21 000,00 135 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

114 600,00 0,00 21 000,00 135 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 807 794,00 0,00 29 000,00 4 836 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 807 794,00 0,00 29 000,00 4 836 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

4 807 794,00 0,00 29 000,00 4 836 794,00 

bieżące razem: 7 022 742,27 0,00 50 000,00 7 072 742,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 72 049 790,23 0,00 53 000,00 72 102 790,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 021 578,14 0,00 0,00 3 021 578,14 

bieżące razem: 59 305 497,73 0,00 53 000,00 59 358 497,73 

Podpisany Strona 4



majątkowe razem: 12 744 292,50 0,00 0,00 12 744 292,50 
 

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

257 400,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 531 434,61 20 517 434,61 19 964 278,00 17 215 702,00 2 748 576,00 50 000,00 28 092,00 475 064,61 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

-194 238,00 -194 238,00 -193 968,00 -169 923,00 -24 045,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 238,00 197 238,00 196 968,00 169 923,00 27 045,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 534 434,61 20 520 434,61 19 967 278,00 17 215 702,00 2 751 576,00 50 000,00 28 092,00 475 064,61 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

4 003 173,00 4 003 173,00 4 002 173,00 3 642 089,00 360 084,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 006 173,00 4 006 173,00 4 005 173,00 3 642 089,00 363 084,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 966 117,00 6 966 117,00 6 953 923,00 6 021 858,00 932 065,00 0,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194 238,00 -194 238,00 -193 968,00 -169 923,00 -24 045,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 771 879,00 6 771 879,00 6 759 955,00 5 851 935,00 908 020,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 194,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 924,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 732,00 909 732,00 909 732,00 909 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 315,00 -13 315,00 -13 315,00 -13 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 417,00 896 417,00 896 417,00 896 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

80102

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe 

specjalne

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

80115 Technika

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/63/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

70 156,00 70 156,00 70 156,00 70 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 047,00 -1 047,00 -1 047,00 -1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 109,00 69 109,00 69 109,00 69 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 195,00 845 195,00 845 195,00 845 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 389,00 -24 389,00 -24 389,00 -24 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 806,00 820 806,00 820 806,00 820 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 991,00 89 991,00 89 991,00 89 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 660,00 -2 660,00 -2 660,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 331,00 87 331,00 87 331,00 87 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 759,00 22 759,00 22 759,00 22 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-572,00 -572,00 -572,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 187,00 22 187,00 22 187,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 451,00 268 451,00 268 451,00 0,00 268 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 751,00 258 751,00 258 751,00 0,00 258 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 158,00 270 158,00 270 158,00 0,00 270 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 0,00 -1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 998,00 268 998,00 268 998,00 0,00 268 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 973,00 46 973,00 46 973,00 0,00 46 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 885,00 -2 885,00 -2 885,00 0,00 -2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 088,00 44 088,00 44 088,00 0,00 44 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 796,00 3 796,00 3 796,00 0,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 698,00 3 698,00 3 698,00 0,00 3 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 213,00 81 213,00 81 213,00 0,00 81 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 474,00 -2 474,00 -2 474,00 0,00 -2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 739,00 78 739,00 78 739,00 0,00 78 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 774,00 6 774,00 6 774,00 0,00 6 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 665,00 6 665,00 6 665,00 0,00 6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4110

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4260 Zakup energii

4270
Zakup usług 

remontowych

Zakup usług 

zdrowotnych

4300
Zakup usług 

pozostałych

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 184,00 13 184,00 13 184,00 0,00 13 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-479,00 -479,00 -479,00 0,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 705,00 12 705,00 12 705,00 0,00 12 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 581,00 230 581,00 230 581,00 0,00 230 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 955,00 -6 955,00 -6 955,00 0,00 -6 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 626,00 223 626,00 223 626,00 0,00 223 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609,00 1 609,00 1 609,00 0,00 1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689,00 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 593,00 5 593,00 5 593,00 0,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815,00 1 815,00 1 815,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 796 598,00 3 796 598,00 3 796 598,00 3 796 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 184,00 -119 184,00 -119 184,00 -119 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 677 414,00 3 677 414,00 3 677 414,00 3 677 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 589,00 285 589,00 285 589,00 285 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 733,00 -8 733,00 -8 733,00 -8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 856,00 276 856,00 276 856,00 276 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 929,00 679 929,00 679 378,00 581 312,00 98 066,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 238,00 194 238,00 193 968,00 169 923,00 24 045,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 167,00 874 167,00 873 346,00 751 235,00 122 111,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży …

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410

Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podatek od 

nieruchomości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4480

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

4790

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4430 Różne opłaty i składki

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 737,00 40 737,00 40 737,00 40 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 315,00 13 315,00 13 315,00 13 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 052,00 54 052,00 54 052,00 54 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 420,00 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,00 1 047,00 1 047,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 467,00 6 467,00 6 467,00 6 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 272,00 82 272,00 82 272,00 82 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 389,00 24 389,00 24 389,00 24 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 661,00 106 661,00 106 661,00 106 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 261,00 9 261,00 9 261,00 9 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,00 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 921,00 11 921,00 11 921,00 11 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649,00 649,00 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221,00 1 221,00 1 221,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 717,00 20 717,00 20 717,00 0,00 20 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 417,00 30 417,00 30 417,00 0,00 30 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 248,00 17 248,00 17 248,00 0,00 17 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 408,00 18 408,00 18 408,00 0,00 18 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 870,00 7 870,00 7 870,00 0,00 7 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885,00 2 885,00 2 885,00 0,00 2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 755,00 10 755,00 10 755,00 0,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

17 425,00 17 425,00 17 425,00 0,00 17 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 474,00 2 474,00 2 474,00 0,00 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 899,00 19 899,00 19 899,00 0,00 19 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,00 833,00 833,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312,00 1 312,00 1 312,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 809,00 30 809,00 30 809,00 0,00 30 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 955,00 6 955,00 6 955,00 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 764,00 37 764,00 37 764,00 0,00 37 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 317,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 333,00 421 333,00 421 333,00 421 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 184,00 119 184,00 119 184,00 119 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 517,00 540 517,00 540 517,00 540 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

21 597,00 21 597,00 21 597,00 21 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 733,00 8 733,00 8 733,00 8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 330,00 30 330,00 30 330,00 30 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 718 153,38 52 844 087,38 48 083 188,40 36 193 538,00 11 889 650,40 556 877,00 1 393 369,00 2 807 652,98 0,00 3 000,00 21 874 066,00 21 874 066,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-194 238,00 -194 238,00 -193 968,00 -169 923,00 -24 045,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 238,00 197 238,00 196 968,00 169 923,00 27 045,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 721 153,38 52 847 087,38 48 086 188,40 36 193 538,00 11 892 650,40 556 877,00 1 393 369,00 2 807 652,98 0,00 3 000,00 21 874 066,00 21 874 066,00 2 100 000,00 0,00 0,00

114 600,00 114 600,00 114 600,00 96 400,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 600,00 135 600,00 135 600,00 96 400,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 600,00 114 600,00 114 600,00 96 400,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 600,00 135 600,00 135 600,00 96 400,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 807 794,00 4 807 794,00 4 709 128,00 4 522 936,00 186 192,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 046,00 29 046,00 29 046,00 29 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 836 794,00 4 836 794,00 4 738 128,00 4 551 936,00 186 192,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 807 794,00 4 807 794,00 4 709 128,00 4 522 936,00 186 192,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 046,00 29 046,00 29 046,00 29 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 836 794,00 4 836 794,00 4 738 128,00 4 551 936,00 186 192,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 245 534,00 3 245 534,00 3 245 534,00 3 245 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 245 488,00 3 245 488,00 3 245 488,00 3 245 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 975,00 78 975,00 78 975,00 78 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 021,00 79 021,00 79 021,00 79 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

667 772,00 667 772,00 667 772,00 667 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 772,00 696 772,00 696 772,00 696 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 020 041,00 7 020 041,00 6 745 525,00 5 484 882,00 1 260 643,00 64 020,00 210 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 046,00 50 046,00 50 046,00 29 046,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 070 041,00 7 070 041,00 6 795 525,00 5 513 882,00 1 281 643,00 64 020,00 210 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 995 594,38 60 121 528,38 55 086 113,40 41 866 470,00 13 219 643,40 620 897,00 1 603 865,00 2 807 652,98 0,00 3 000,00 21 874 066,00 21 874 066,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-194 284,00 -194 284,00 -194 014,00 -169 969,00 -24 045,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 284,00 247 284,00 247 014,00 198 969,00 48 045,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 048 594,38 60 174 528,38 55 139 113,40 41 895 470,00 13 243 643,40 620 897,00 1 603 865,00 2 807 652,98 0,00 3 000,00 21 874 066,00 21 874 066,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 12



Objaśnienia 

do uchwały Nr 16/63/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80102 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

3 000 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 26), 

z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „ Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025” (pismo Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.94.2022.EŻ z dnia 29.03.2022 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

21 000,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 41), 

na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie w 2022 roku kosztów sporządzenia operatów szacunkowych 

nieruchomości (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.178.2022.EŻ z dnia 

15.04.2022 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

29 000,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 35, z przeznaczeniem  

na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę 

w Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.127.2022.WS z dnia 07.04.2022 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80102 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Bielsku Podlaskim o kwotę 3 000 zł pochodzącą z rezerwy celowej 

budżetu państwa (część 83, poz. 26), z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 „ Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025” 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.94.2022.EŻ z dnia 29.03.2022 r. oraz 

wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w  Bielsku Podlaskim znak OK.3040.24.2022 z dnia 19.04.2022 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80115 i 80152 – przeniesienie między §§ i rozdziałami w planie 

finansowym wydatków Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim 

kwoty 194 238 zł w zakresie wydatków na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy z uczniami posiadającymi orzeczenia 

o potrzebie kształcenia specjalnego (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak OK.3040.23.2022 z dnia 

04.04.2022 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 21 000,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej 

budżetu państwa (część 83, poz. 41), na uzupełnienie wydatków na gospodarkę 

nieruchomościami, z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2022 roku kosztów 

sporządzenia operatów szacunkowych nieruchomości (pismo Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.178.2022.EŻ z dnia 15.04.2022 r. oraz wniosek Wydziału Geodezji i 

Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak GK.3026.12.2022 z dnia 

19.04.2022 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 29 000 zł  



pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 35, z przeznaczeniem  

na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę 

w Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, przy jednoczesnym przeniesieniu między 

§§ kwoty 46 zł na nagrody pieniężne funkcjonariuszom za wykonywanie zadań 

służbowych w zastępstwie strażaków przebywających na zwolnieniach (art.105g 

Ustawy o PSP) (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.127.2022.WS z dnia 

07.04.2022 r. oraz wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Bielsku Podlaskim znak PF.0332.6.2022.JB z dnia 07.04.2022 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


